

Ejendomsselskabet Lund-Nykøbing ApS

Åhavevej 47, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 06 64 81

Årsrapport

1. august 2024 - 31. juli 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2026.

Henning Nielsen Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lund-Nykøbing ApS Åhavevej 47 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 06 64 81 Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Bestyrelse	Søren Tonnesen, Formand Henning Nielsen Lund Elsebeth Svanberg Lund Sanne Svanberg Lund
Direktion	Henning Nielsen Lund
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	ApS KBUS 8 nr. 2264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsvirksomhed vedrørende fast ejendom, handelsvirksomhed samt anden investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048 t.kr. mod 613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.047.857	613.450
1 Personaleomkostninger	-23.168	-42.704
Driftsresultat	1.024.689	570.746
Andre finansielle indtægter	28.317	24.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.210	-30.433
Resultat før skat	1.048.796	564.789
Skat af årets resultat	-229.140	-123.819
Årets resultat	819.656	440.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	819.656	440.970
Disponeret i alt	819.656	440.970

Balance 31. juli**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>15.100.000</u>	<u>15.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.100.000</u>	<u>15.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.100.000</u>	<u>15.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	29.913	3.793
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.656</u>	<u>18.250</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.569</u>	<u>22.043</u>
Likvide beholdninger	<u>1.980.880</u>	<u>2.026.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.031.449</u>	<u>2.048.276</u>
Aktiver i alt	<u>17.131.449</u>	<u>17.148.276</u>

Balance 31. juli**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>14.413.958</u>	<u>13.557.802</u>
Egenkapital i alt	<u>14.538.958</u>	<u>13.682.802</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.561.063</u>	<u>1.560.508</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.561.063</u>	<u>1.560.508</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.640	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	134.051	1.168.152
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	236.830	0
Anden gæld	<u>629.907</u>	<u>736.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.428</u>	<u>1.904.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.428</u>	<u>1.904.966</u>
 Passiver i alt	<u>17.131.449</u>	<u>17.148.276</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august 2024	125.000	13.594.302	13.719.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>819.656</u>	<u>819.656</u>
	<u>125.000</u>	<u>14.413.958</u>	<u>14.538.958</u>

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.168	42.704
	23.168	42.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.144	0
Andre finansielle omkostninger	66	30.433
	4.210	30.433
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. august 2024	7.999.214	7.999.214
Kostpris 31. juli 2025	7.999.214	7.999.214
Regulering til dagsværdi 1. august 2024	7.100.786	7.100.786
Regulering til dagsværdi 31. juli 2025	7.100.786	7.100.786
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2025	15.100.000	15.100.000

Selskabets investeringsejendom består af 1 bolig- og erhvervsejendom på i alt 2.033 m² beliggende i Nykøbing F.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration

Noter**3. Investeringsejendomme (fortsat)**

- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/7 2025</u>
Afkastkrav, bolig & erhverv, Nykøbing F.	8,00%
Gennemsnitlig leje bolig & erhverv kr. pr. Kvm	751
Bolig- og ejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	7.427

Følsomhedsanalyse

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæ: værdi	Regulering
7,50%	16.100.000	15.100.000	1.000.000
8,00%	15.100.000	15.100.000	0
8,50%	14.200.000	15.100.000	-900.000

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS KBUS 8 nr. 2264, CVR-nr. 10813646, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
